OFICIO PRESIDENTE nº 00237/2007
São Roque, 19 de março de 2007
Senhor Prefeito,

No último sábado, dia 17/03, este Vereador e o Senhor Ézio Marchi, estiveram presentes a uma reunião no Bairro Planalto Verede.

Na ocasião, pudemos escutar as dificuldades dos moradores do local e recebemos as reivindicações, anexas, que tomamos a liberdade de lhe encaminhar, bem como solicitar que Vossa Excelência determine, junto aos setores competentes, que sejam tomadas as providências necessárias para o atendimento às petições ora apresentadas.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01597/2007